

主要財務データ

		2015年度 (第104期)	2016年度 (第105期)	2017年度 (第106期)	2018年度 (第107期)	2019年度 (第108期)	2020年度 (第109期)	2021年度 (第110期)	2022年度 (第111期)	2023年度 (第112期)	2024年度 (第113期)
--	--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

経営成績

売上高	(億円)	1,491	1,387	1,575	1,858	2,625	2,107	3,633	3,938	3,538	3,295
経常利益	(億円)	115	117	107	94	▲15	▲48	217	289	121	91
親会社株主に帰属する当期純利益	(億円)	74	78	70	77	▲37	▲69	153	207	91	43

ROS

ROS (売上高経常利益率)	(%)	7.7	8.5	6.8	5.1	-0.6	-2.3	6.0	7.3	3.4	2.8
----------------	-----	-----	-----	-----	-----	------	------	-----	-----	-----	-----

研究開発

研究開発費	(億円)	16	16	17	18	25	21	22	20	22	23
-------	------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

その他

売上数量	(千t)	988	1,013	1,069	1,171	1,615	1,367	1,995	1,607	1,429	1,349
------	------	-----	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	-------

